MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 23 ampens 2016 r. Ne 767-p

MOCKBA

YTBepAuTh NpuiaaraeMoe pacrpeiesneHne cyOCHIni, MpeaoCTaBIsIEMbIX
B 2016 rony u3 denepanpHoro Oropkera OroKeTaM cyOBeKToB Poccuiickoii
®enepauuu Ha CO(UHAHCUPOBAHUE PETHOHAIBHBIX MIPOrpaMM TMOBBIIIECHUS
MOOMJIBHOCTH TPYAOBBIX PECYpCOB B paMKax MOANPOrpaMMbl "AKTHUBHas
MOJINTUKA 3aHSATOCTH HACEJeHHsT W CcoluajbHas MNOoJAep:KKa 0e3paOd0THBIX
rpaxzaaH" rocynapctBeHHou nporpammsl Poccuiickont @eaepanun "CoaericTBre
3aHATOCTH HACEJIEHUA .

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuniickon @enepanun J{.Mengenes



YTBEPXIEHO

pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanmnu
ot 23 ampenst 2016 r. Ne 767-p

PACIIPEAEJJEHMNE

cyocuauii, npexocrasisieMbix B 2016 roxy u3 ¢enepanbHOro 0raxera
oromkeraM cyobekToB Poccniickoii @egepanun Ha copuHAHCHPOBaHHUE
PErHOHAJIBHBIX MPOrPaMM NMOBbIIIEHUS MOOMJIBLHOCTH TPYIOBbIX PECypCcOB
B PAMKaXx NOANPOrpaMmbl ""AKTHBHAsI NOJIUTHKA 3AHATOCTH HACEJICHUS
U COLUAJBbHAS MOJAEPKKA 0e3pa00THBIX IPaKIaH" rocy1apcTBeHHOM

nporpammbl Poccuniickoit @enepanun "CoaeidcTBUe 3aHATOCTH HACEJIEHUS

"

HaumenoBanue cyObekTa
Poccuniickon @enepanumn

Pasmep cybcuauun
(TBIC. pyOJIECH)

Kamuarckuii kpau
KpacHosipckuii kpau
ITepmckuit kpait
[Tpumopckuit kpaii
Kanyxckas o6nacTb
Jlunernkast 061acTh
Mypmanckasi 00J1acTh
HoBocuOupckas 06y1acthb
VYapsiHOBCKas 001acThb

Bcero

5343,75
45832,5
15750
29452,5
78750
31500
8820
13072,5
29610
258131,25




