



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 апреля 2016 г. № 767-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемое распределение субсидий, предоставляемых в 2016 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование региональных программ повышения мобильности трудовых ресурсов в рамках подпрограммы "Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан" государственной программы Российской Федерации "Содействие занятости населения".

Председатель Правительства  
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 23 апреля 2016 г. № 767-р

## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

**субсидий, предоставляемых в 2016 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование региональных программ повышения мобильности трудовых ресурсов в рамках подпрограммы "Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан" государственной программы Российской Федерации "Содействие занятости населения"**

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер субсидии (тыс. рублей)
Камчатский край	5343,75
Красноярский край	45832,5
Пермский край	15750
Приморский край	29452,5
Калужская область	78750
Липецкая область	31500
Мурманская область	8820
Новосибирская область	13072,5
Ульяновская область	29610
Всего	258131,25